

MIC Productions A/S

Bytoften 2

5550 Langeskov

CVR-nummer 41475501

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. juni 2024

Michael Bæk Eglin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

MIC Productions A/S
Bytoften 2
5550 Langeskov

Hjemstedskommune: Kerteminde
CVR-nummer: 41475501
Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Michael Bæk Eglin

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været produktion af lyd-, lys- og AV-tekniske løsninger til underholdningsindustrien, herunder til bl.a. teater, tv og koncertbranchen samt udlejning af udstyr og øvrige hjælpeaktiviteter til disse samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 348 TDKK mod et underskud på 158 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 602 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende og der forventes et forbedret resultat til næste år.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	1.151.401	984
1	Personaleomkostninger	-1.101.884	-1.007
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-312.290	-147
	Resultat før finansielle poster	-262.773	-171
2	Finansielle indtægter	7.309	0
	Finansielle omkostninger	-85.751	-28
	Resultat før skat	-341.215	-199
	Skat af årets resultat	-6.449	41
	Årets resultat	-347.664	-158
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-347.664	-158
	Resultatdisponering i alt	-347.664	-158

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Goodwill	68.800	138
	Immaterielle anlægsaktiver	68.800	138
	Indretning af lejede lokaler	28.712	19
	Produktionsanlæg og maskiner	905.496	975
	Materielle anlægsaktiver	934.208	994
	Deposita	21.000	76
	Finansielle anlægsaktiver	21.000	76
	Anlægsaktiver i alt	1.024.008	1.207
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	58.888	63
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	42.959	0
	Andre tilgodehavender	662.180	575
	Periodeafgrænsningsposter	86.977	26
	Tilgodehavender	851.005	664
	Likvide beholdninger	2.366	60
	Omsætningsaktiver i alt	853.371	723
	Aktiver i alt	1.877.379	1.930

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	400.000	400
	Overført resultat	201.751	549
	Egenkapital i alt	601.751	949
	Hensættelser til udskudt skat	60.536	54
	Hensatte forpligtelser	60.536	54
	Kreditinstitutter	678.290	214
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	95.136	97
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	26
	Anden gæld	398.284	448
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	43.381	141
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.215.092	927
	Gældsforpligtelser i alt	1.215.092	927
	Passiver i alt	1.877.379	1.930
3	Eventualforpligtelser		
4	Kontraktlige forpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	400	549	949
Årets resultat	0	-348	-348
Egenkapital ultimo	400	202	602

Noter	2023	2022
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	838.308	938
Pensioner	52.150	14
Andre omkostninger til social sikring	25.063	15
Øvrige personaleomkostninger	186.363	39
Personaleomkostninger i alt	1.101.884	1.007

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 5 beskæftigede (sidste år 5).

2		
Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	1.743	0
Andre finansielle indtægter	5.566	0
Finansielle indtægter i alt	7.309	0

3 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet MBE Invest ApS for danske selskabsskatter og kilde-skatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kilde-skatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

4 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med en restløbetid i 26 mdr. og en samlet forpligtelse på 1.091 TDKK.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse Aktieselskabet Nordfyns Bank er ting-lyst virksomhedspant på 600 TDKK med pant i:

Lager, Goodwill, Simple fordringer, Driftsinventar-, materiel, midler og andre hjælpe-stoffer.
